Deutsche Meisterschaften Schwimmerischer Mehrkampf

14.-16. Juni 2024 im Sportbad Heidberg Braunschweig





Kai Morgenroth

Vorstand

Va. Morgani

Wolfgang Rupieper
DSV - Vorstand Wolfgang Dupieper

Tiark Schroeder

DSV - Abteilungsleiter / gae Cu Wettkampfsport Schwimmen

Corinna Kunth SSG Braunschweig - Vorsitzende

Deutsche Meisterschaften Schwimmerischer Mehrkampf

14.-16. Juni 2024

im Sportbad Heidberg Braunschweig







Kai Morgenroth

Vorstand

Va. Morgani

Tiark Schroeder

DSV - Abteilungsleiter / Jac Cu rum Wettkampfsport Schwimmen

Wolfgang Rupieper
DSV - Vorstand Wolfgang Dupieper

Corinna Kunth SSG Braunschweig - Vorsitzende

Deutsche Meisterschaften Schwimmerischer Mehrkampf

14.-16. Juni 2024 im Sportbad Heidberg Braunschweig





Kai Morgenroth

Vorstand

Va. Morgani

Tiark Schroeder

DSV - Abteilungsleiter / gae Cu Wettkampfsport Schwimmen

Wolfgang Rupieper
DSV - Vorstand Wolfgang Dupieper

Corinna Kunth SSG Braunschweig - Vorsitzende

Deutsche Meisterschaften Schwimmerischer Mehrkampf

14.-16. Juni 2024 im Sportbad Heidberg Braunschweig





Kai Morgenroth

Vorstand

Va. Morgani

Tiark Schroeder DSV - Abteilungsleiter / gae Cu Wettkampfsport Schwimmen

Wolfgang Rupieper
DSV - Vorstand Wolfgang Dupieper

Corinna Kunth SSG Braunschweig - Vorsitzende

Deutsche Meisterschaften Schwimmerischer Mehrkampf

14.-16. Juni 2024 im Sportbad Heidberg Braunschweig





Kai Morgenroth

Vorstand

Va. Morgani

Tiark Schroeder DSV - Abteilungsleiter / 9 ac Wettkampfsport Schwimmen

Wolfgang Rupieper
DSV - Vorstand Wolfgang Dupieper

Corinna Kunth SSG Braunschweig - Vorsitzende

Deutsche Meisterschaften Schwimmerischer Mehrkampf

14.-16. Juni 2024 im Sportbad Heidberg Braunschweig





Kai Morgenroth

Vorstand

Va. Morgani

Tiark Schroeder DSV - Abteilungsleiter / gaes Co Wettkampfsport Schwimmen

Wolfgang Rupieper
DSV - Vorstand Wolfgang Dupieper

Corinna Kunth SSG Braunschweig - Vorsitzende

Deutsche Meisterschaften Schwimmerischer Mehrkampf

14.-16. Juni 2024 im Sportbad Heidberg Braunschweig





Kai Morgenroth

Vorstand

Va. Morgani

Tiark Schroeder DSV - Abteilungsleiter / gaes Co Wettkampfsport Schwimmen

Wolfgang Rupieper
DSV - Vorstand Wolfgang Dupieper

Corinna Kunth SSG Braunschweig - Vorsitzende

Deutsche Meisterschaften Schwimmerischer Mehrkampf

14.-16. Juni 2024 im Sportbad Heidberg Braunschweig





Kai Morgenroth

Vorstand

Va. Morgani

Tiark Schroeder DSV - Abteilungsleiter / gae Cu Wettkampfsport Schwimmen

Wolfgang Rupieper
DSV - Vorstand Wolfgang Dupieper

Corinna Kunth SSG Braunschweig - Vorsitzende